PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PONTA  GROSSA

Secretaria  Municipal  de Gestão de Recursos Humanos
Departamento de Recursos Humanos
__________________________________________________________________________________

Av. Visconde de Taunay, 950 - 3.º andar -  Tel (42) 3220-1354 / 220-1357  - CEP. 84051-900- Ponta Grossa – Pr

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
TESTE SELETIVO Nº 001/2009 – PROJOVEM URBANO

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por lei, e tendo em vista a necessidade de suprir vagas existentes no
Programa PROJOVEM URBANO,

C O N V O C A

A candidata abaixo relacionada, aprovada no Teste Seletivo nº 001/2009, à comparecer

até o dia 27 de abril de 2009, nas dependências da Secretaria Municipal de Educação,

situada  no 1º sub solo do Prédio da Prefeitura Municipal de Ponta Grossa, para confirmar

a aceitação da vaga

EDUCADOR DE FORMAÇÃO BÁSICA – CIÊNCIAS HUMANAS
Nº Inscrição Nome Documento de Identidade Clas.

97 ANDREIA MACEDO 6.038.409-6 PR 6ª

O não comparecimento até a data aprazada, caracterizará desistência, perdendo a
candidata os direitos adquiridos em virtude de sua aprovação no referido Teste Seletivo

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 22 de abril de 2.009.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos